РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2019                                             с. Казачинское                                                    № 8-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

05.04.2016 г. № 146-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок в Казачинском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты российской Федерации», руководствуясь ст.21 Устава

Казачинского района, в целях организации регулярных пассажирских перевозок

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Казачинском районе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 05.04.2016 г. № 146-

п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в

Казачинском районе» следующие изменения:

- приложение к постановлению администрации Казачинского района от 05.04.2016 №

146-п изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Постановление администрации Казачинского района от 07.02.2018 № 46- п «О

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

05.04.2016 г. № 146-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок в Казачинском районе» признать утратившим силу.

3.Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы

района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управления

администрации района С.А.Новикову.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Новая жизнь» и на официальном сайте

администрации Казачинского района в телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских

consultantplus://offline/ref=B8ABCCE036A0FA0312D820FC34A4216DD924B90FFB078B367ECB8DEFC440r1H

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 16.01.2019 № 8-п

 Реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в Казачинском районе

Регис

траци

онны

й

номе

р

марш

рута

Пор

ядк

овы

й

ном

ер

мар

шр

ута

Наименование

маршрута

Наименование

промежуточных

остановочных

пунктов

Наименование улиц, по

которым

предполагается

движение

Протяжен

ность

маршрута

Порядок

посадки

и

высадки

пассажи

ров

Вид

регулярны

х

перевозок

Вид,

класс

транспо

ртных

средств,

максима

льный

срок

эксплуат

ации /

экологич

еский

класс

Максима

льное

количест

во

транспо

ртных

средств

каждого

класса,

которое

допускае

тся

использо

вать для

перевозо

к-

Дата

начала

осуществл

ения

перевозок

Наименование,

место нахождения

(для

юридического

лица), фамилия,

имя и, если

имеется, отчество,

место жительства

(для

индивидуального

предпринимателя),

идентификационн

ый номер

налогоплательщик

а,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 1 Новый

микрорайон-

ПМК

 с. Казачинское -  ул.

Советская – (н.м.н. – П.

часть – Почта –

Автостанция – Д.сад –

Горького – ПМК)

4,7 только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

городской Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

1201 2 Казачинское-

Галанино

кафе «Островок» с. Галанино - ул.

Трактовая,

с. Казачинское - ул.

Советская

11,0 только в

установл

енных

останово

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

чных

пунктах

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

202 3 Казачинское –

Чумница

Галанино

Рождественское

Вороковка

с. Казачинское – ул.

Советская

с. Галанино – ул.

Трактовая

с.  Рождественское –

ул. Кирова

45 только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

203 4 Казачинское –

Мокрушинское

Галанино

Водорезово

Челноки

Березняки

с. Казачинское – ул.

Советская

с. Галанино – ул.

Трактовая

с.Мокрушинское – ул.

Куйбышева,

Свердлова

25 только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

205 5 Казачинское –

Курбатово

 с. Казачинское – ул.

Советская

д. Курбатово – ул.

Береговая

6

только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

206 6 Казачинское -

Гавань

Курбатово д. Гавань – ул.

Енисейская

д. Курбатово – ул.

Береговая

с. Казачинское – ул.

Советская

7,5

только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

208 7 Момотово-

Широково

Новотроицкое

Широково

Дементьевка

с. Дементьевка – ул.

Центральная

с. Момотово – ул.

Центральная

33,8 только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

208 8 Широково-

Момотово-

Казачинское

Новотроицкое

Широково

Дементьевка

с. Дементьевка – ул.

Центральная

с. Момотово – ул.

Центральная

40 только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

211 9 Казачинское-

Подпорожье

Галанино

Водорезово

с. Казачинское – ул.

Советская

с. Галанино – ул.

Трактовая

д. Подпорожье – ул.

Набережная

26 только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

212 10 Галанино -

Рождественское

 с. Галанино – ул.

Трактовая, Кирова

с. Рождественское – ул.

Кирова

10

только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

221 11 Момотово –

Пискуновка

 с. Момотово – ул.

Московская

д. Пискуновка – ул.

Клубная

10,5

только в

установл

енных

останово

чных

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

пунктах Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

218 12 Момотово -

Захаровка

Добровольное с. Момотово – ул.

Московская

с. Захаровка – ул.

Набережная

28

только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

пригородн

ый

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

502 13 Галанино-

Бобровка-

Казачинское

Галанино

Водорезово

Березняки

Челноки

Мокрушинское

М. Елань

Пятково

Бобровка

с. Казачинское – ул.

Советская

с. Галанино – ул.

Трактовая

с.Мокрушинское – ул.

Куйбышева,

Свердлова

д. Пятково – ул.

Центральная

д. Бобровка –

ул.Трактовая

51

только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

междугор

одный

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

503 14 Бобровка-

Дудовка-

Казачинское

Галанино

Водорезово

Челноки

Березники

Мокрушинское

М. Елань

Пятково

Бобровка

Дудовка

с. Казачинское – ул.

Советская

с. Галанино – ул.

Трактовая

с.Мокрушинское – ул.

Куйбышева,

Свердлова

д. Пятково – ул.

Центральная

д. Бобровка – ул.

Трактовая

д. Дудовка – ул.

Новостройная,

Озерная

59

только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

междугор

одный

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

504 15 Казачинское-

Щелкановка

Галанино

Рождественское

Вороковка

Томиловка

Матвеевка

Талажанка

с. Казачинское – ул.

Советская

с. Галанино – ул.

Трактовая

с. Рождественское – ул.

Кирова

с. Вороковка – пер

Речной,

ул. Советская

д. Томиловка – ул.

Центральная

д. Матвеевка – ул.

Центральная

д. Талажанка – ул.

Советская

д. Щелкановка – ул.

Лесная

59

только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

междугор

одный

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

506 16

Казачинское -

Гамурино

Галанино

Водорезово

Челноки

Березняки

Мокрушинское

М. Елань

Дудовка

Кемское

Отношка

с. Галанино – ул.

Трактовая

с.Мокрушинское – ул.

Куйбышева,

Свердлова

д. Дудовка – ул.

Новостройная,

Озерная

д. Кемское – ул.

Центральная

д. Отношка - ул.

Школьная, Гагарина

д. Гамурино – ул.

Лесная

77

только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

междугор

одный

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 244200203

508 17 Момотово-

Казанка

Александровка

Чистополка

Пискуновка

д. Казанка – ул.

Центральная

д.Александровка – ул.

Центральная

д. Чистополка –

Центральная

д. Пискуновка  - ул.

Клубная

57

только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

междугор

одный

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030

508 18 Казанка-

Момотово-

Казачинское

Александровка

Чистополка

Пискуновка

д. Казанка – ул.

Центральная

д.Александровка – ул.

Центральная

д. Чистополка –

Центральная

д. Пискуновка  - ул.

Клубная

66 только в

установл

енных

останово

чных

пунктах

междугор

одный

Автобус

средний,

малый,

20/0

1 05.05.2016 ГПКК «Краевое

автотранспортное

предприятие»

г. Красноярск, ул.

Парашютная, 90

Ляхов В.В.

8(391)273-03-78,

217-80-33;

ИНН 2442002030